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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Torneo 2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI 1511029B

Luogo genova  [Genova - Liguria]
Periodo 06-11-2015 - 08-11-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - 

Partecipanti 34

Sito Internet http://vesus.org/results/open-b-elo-lt-1850-2deg-festival-week-end-villa-bombrini/

Rossi Cassani Gianni

1Cusato Davide

2
Mazzolini Stefano

3
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Rossi Cassani Gianni4.5 ITA 15.0017.5011.0015.501775 1634 2001 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 10 2N Cusato Davide 4.0 ITA 14.5016.0010.0011.751700 1708 1959 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1971

3 6 1N Mazzolini Stefano 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001774 1686 1927 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1980

4 28 3N Cutaia Loris 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001484 1746 1986 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

5 1 1N Nikolajevic Tihomir 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.501837 1629 1869 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1948

6 8 1N Badano Fabio 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.75 1748 1688 1837 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

7 33 1N Emini Ekrem 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.75 1767 1635 1785 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1969

8 16 2N Buselli Claudio 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1627 1666 1738 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

9 13 2N Bonardo Davide 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1689 1614 1686 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

10 7 1N Mandolini Alessandro3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1753 1664 1737 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

11 14 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1664 1680 1753 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

12 9 CM Roversi Stefano 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1728 1656 1729 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

13 20 M Diena Giovanni 3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.25 1594 1672 1744 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1926

14 11 2N Pesce Leandro 3.0 ITA 8.50 10.506.00 6.25 1695 1597 1670 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1945

15 27 2N Pioli Franco 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 1535 1736 1736 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

16 21 1N Guglielmone Luciano 2.5 ITA 11.0012.506.50 4.00 1587 1618 1619 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

17 4 2N Saiano Franco 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1779 1571 1582 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

18 26 3N Gatti Stefano 2.5 ITA 10.5012.006.50 5.25 1551 1679 1487 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

19 2 2N Menichini Massimo 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1796 1628 1628 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

20 12 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.25 1691 1545 1523 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1977

21 23 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.00 1571 1695 1624 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

22 3 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1787 1629 1558 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

23 24 2N Mereta Carlo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1568 1588 1556 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1959

24 34 2N Vello Bruno 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1638 1608 1537 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

25 25 3N Ottelli Franco 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.00 1554 1637 1565 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1944

26 22 1N Fragni Enrico 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.00 1577 1622 1551 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

27 19 2N Lazzoni Davide 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1608 1618 1557 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

28 15 2N Cardino Guido 1.5 ITA 13.5014.009.50 2.25 1632 1641 1532 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1950

29 17 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 12.5014.008.50 3.75 1619 1679 1540 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1947

30 29 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 8.50 10.005.50 2.25 1462 1565 1417 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

31 30 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1434 1574 1253 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1938

32 32 NC Russo Andrea 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1388 1502 1393 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1947

33 18 2N Bottaro Mario 0.5 ITA 9.00 9.50 6.50 0.25 1611 1622 1296 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1969

34 31 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 7.00 7.50 5.00 0.25 1404 1578 1108 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2005
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Badano Fabio ITA LIG SV 1748 1688 1837 1970 M 822531 114565

13 2N Bonardo Davide ITA PIE TO 1689 1614 1686 1991 M 2809430 103174

18 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1611 1622 1296 1969 M 2819436 161894

30 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1434 1574 1253 1938 M 834408 101317

16 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1627 1666 1738 1958 M 843482 134395

15 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1632 1641 1532 1950 M 896632 152080

10 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1700 1708 1959 1971 M 835129 104810

28 3N Cutaia Loris ITA LIG GE 1484 1746 1986 1996 M 2823700 162558

17 2N D'Augusta Paolo ITA LIG GE 1619 1679 1540 1947 M 2806482 100519

20 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1594 1672 1744 1926 M 811246 100508

33 1N Emini Ekrem ITA LIG GE 1767 1635 1785 1969 M 2811079 158434

22 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1577 1622 1551 1941 M 817805 101586

26 3N Gatti Stefano ITA LIG GE 1551 1679 1487 1958 M 2841369 167791

12 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1691 1545 1523 1977 M 819298 105164

21 1N Guglielmone Luciano ITA LIG GE 1587 1618 1619 1944 M 810851 104811

19 2N Lazzoni Davide ITA LIG GE 1608 1618 1557 1997 M 861170 133343

7 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1753 1664 1737 1973 M 2813365 160653

6 1N Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1774 1686 1927 1980 M 2823786 109684

2 2N Menichini Massimo ITA LIG GE 1796 1628 1628 1968 M 836516 120863

24 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1568 1588 1556 1959 M 887960 102305

14 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1664 1680 1753 1981 M 2822640 162183

1 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1837 1629 1869 1948 M 843539 109411

25 3N Ottelli Franco ITA LIG GE 1554 1637 1565 1944 M 2837671 167792

3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1787 1629 1558 1956 M 809365 102309

11 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1695 1597 1670 1945 M 827720 118863

27 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1535 1736 1736 1946 M 893781 152089

5 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1775 1634 2001 1963 M 820326 105086

9 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1728 1656 1729 1962 M 813435 101038

32 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1388 1502 1393 1947 M 2837400 168973

4 2N Saiano Franco ITA LIG GE 1779 1571 1582 1968 M 2822658 162503

29 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1462 1565 1417 1975 M 2815031 161679

23 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1571 1695 1624 1946 M 2834192 166590

31 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1404 1578 1108 2005 M 2839437 162181

34 2N Vello Bruno ITA LIG GE 1638 1608 1537 1949 M 817392 120442
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Nikolajevic Tihomir 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 27 N 1 | 16 B 1 | 1

19 2 2N Menichini Massimo 2.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 28 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

22 3 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 27 B 0 | 20 N Â½ | 8 B 0 | 1

17 4 2N Saiano Franco 2.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | -1

1 5 1N Rossi Cassani Gianni 4.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 28 N 1 | 10 N Â½ | -1

3 6 1N Mazzolini Stefano 4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | -1

10 7 1N Mandolini Alessandro 3.0 ITA | 23 B 1 | 33 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 1

6 8 1N Badano Fabio 3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 1 | 10 B 0 | 3 N 1 | -1

12 9 CM Roversi Stefano 3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

2 10 2N Cusato Davide 4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | -1

14 11 2N Pesce Leandro 3.0 ITA | 27 B Â½ | 12 N Â½ | 23 B 0 | 25 N 1 | 34 B 1 | 1

20 12 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 28 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 0 | 31 B 1 | 26 N Â½ | -1

9 13 2N Bonardo Davide 3.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 2 N 1 | 28 B 0 | 1

11 14 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 30 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 6 N 0 | 23 B 1 | -1

28 15 2N Cardino Guido 1.5 ITA | 31 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 33 N 0 | 21 B 0 | 1

8 16 2N Buselli Claudio 3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

29 17 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 33 B Â½ | 29 N Â½ | 4 B 0 | 1

33 18 2N Bottaro Mario 0.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 31 B Â½ | 4 N 0 | 22 N 0 | -1

27 19 2N Lazzoni Davide 2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 7 N 0 | -1

13 20 M Diena Giovanni 3.0 ITA | 4 B Â½ | 27 N 0 | 12 B 1 | 3 B Â½ | 24 N 1 | 1

16 21 1N Guglielmone Luciano 2.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 1 | -1

26 22 1N Fragni Enrico 2.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 16 B 0 | 34 N 0 | 18 B 1 | 1

21 23 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | -1

23 24 2N Mereta Carlo 2.0 ITA | 8 B 0 | 31 N 1 | 19 B Â½ | 21 N Â½ | 20 B 0 | 1

25 25 3N Ottelli Franco 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 11 B 0 | 29 B 1 | 1

18 26 3N Gatti Stefano 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 4 B 1 | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 1

15 27 2N Pioli Franco 2.5 ITA | 11 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 33 N 0 | -1

4 28 3N Cutaia Loris 4.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 1

30 29 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | 17 B Â½ | 25 N 0 | -1

31 30 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 34 B 0 | 32 N Â½ | 0 1 | 0

34 31 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 18 N Â½ | 12 N 0 | 32 B 0 | -1

32 32 NC Russo Andrea 1.5 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 1

7 33 1N Emini Ekrem 3.5 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 27 B 1 | 1

24 34 2N Vello Bruno 2.0 ITA | 33 B 0 | 23 N 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 11 N 0 | -1
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Badano Fabio ITA 1748 5 3.50 2.91 0.59 1688.001837 1970 M 822531 114565

13 2N Bonardo Davide ITA 1689 5 3.00 2.96 0.04 1614.001686 1991 M 2809430 103174

18 2N Bottaro Mario ITA 1611 4 0.00 1.67 -1.67 1622.001296 1969 M 2819436 161894

30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434 4 0.50 1.28 -0.78 1574.501253 1938 M 834408 101317

16 2N Buselli Claudio ITA 1627 5 3.00 2.23 0.77 1666.001738 1958 M 843482 134395

15 2N Cardino Guido ITA 1632 4 0.50 1.63 -1.13 1641.201532 1950 M 896632 152080

10 2N Cusato Davide ITA 1700 4 3.00 1.74 1.26 1708.601959 1971 M 835129 104810

28 3N Cutaia Loris ITA 1484 5 4.00 0.91 3.09 1746.001986 1996 M 2823700 162558

17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 4 1.00 1.52 -0.52 1679.201540 1947 M 2806482 100519

20 M Diena Giovanni ITA 1594 5 3.00 2.00 1 1672.001744 1926 M 811246 100508

33 1N Emini Ekrem ITA 1767 5 3.50 3.36 0.14 1635.401785 1969 M 2811079 158434

22 1N Fragni Enrico ITA 1577 5 2.00 2.21 -0.21 1622.401551 1941 M 817805 101586

12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 3 0.50 1.89 -1.39 1545.601523 1977 M 819298 105164

21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 5 2.50 2.30 0.2 1618.201619 1944 M 810851 104811

19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 4 1.50 1.87 -0.37 1618.601557 1997 M 861170 133343

7 1N Mandolini AlessandroITA 1753 5 3.00 3.09 -0.09 1664.201737 1973 M 2813365 160653

6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 5 4.00 3.08 0.92 1686.601927 1980 M 2823786 109684

2 2N Menichini Massimo ITA 1796 4 2.00 2.84 -0.84 1628.001628 1968 M 836516 120863

24 2N Mereta Carlo ITA 1568 4 1.00 1.63 -0.63 1588.201556 1959 M 887960 102305

14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 5 3.00 2.37 0.63 1680.601753 1981 M 2822640 162183

1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 5 4.00 3.81 0.19 1629.001869 1948 M 843539 109411

25 3N Ottelli Franco ITA 1554 5 2.00 1.95 0.05 1637.001565 1944 M 2837671 167792

3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 5 2.00 3.51 -1.51 1629.801558 1956 M 809365 102309

11 2N Pesce Leandro ITA 1695 5 3.00 3.16 -0.16 1597.801670 1945 M 827720 118863

27 2N Pioli Franco ITA 1535 5 2.50 1.26 1.24 1736.001736 1946 M 893781 152089

5 1N Rossi Cassani GianniITA 1775 5 4.50 3.39 1.11 1634.402001 1963 M 820326 105086

9 CM Roversi Stefano ITA 1728 5 3.00 2.98 0.02 1656.401729 1962 M 813435 101038

32 NC Russo Andrea ITA 1388 4 0.50 1.28 -0.78 1502.801393 1947 M 2837400 168973

4 2N Saiano Franco ITA 1779 4 2.50 3.02 -0.52 1571.801582 1968 M 2822658 162503

29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 5 1.50 1.81 -0.31 1565.401417 1975 M 2815031 161679

23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 5 2.00 1.66 0.34 1695.601624 1946 M 2834192 166590

34 2N Vello Bruno ITA 1638 5 2.00 2.68 -0.68 1608.801537 1949 M 817392 120442
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 3N Gatti Stefano ITA 1551 0 0.00 1.70 0.8 27 1679.401487 1958 M 167791

31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 0 0.00 1.40 -0.9 -27 1578.001108 2005 M 162181
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837   |  17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 1 - 0

2 18 2N Bottaro Mario ITA 1611   |  2 2N Menichini Massimo ITA 1796 0 - 1

3 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787   |  19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 1 - 0

4 20 M Diena Giovanni ITA 1594   |  4 2N Saiano Franco ITA 1779 Â½ - Â½

5 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775   |  21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 1 - 0

6 22 1N Fragni Enrico ITA 1577   |  6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 0 - 1

7 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753   |  23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 1 - 0

8 24 2N Mereta Carlo ITA 1568   |  8 1N Badano Fabio ITA 1748 0 - 1

9 9 CM Roversi Stefano ITA 1728   |  25 3N Ottelli Franco ITA 1554 1 - 0

10 26 3N Gatti Stefano ITA 1551   |  10 2N Cusato Davide ITA 1700 0 - 1

11 11 2N Pesce Leandro ITA 1695   |  27 2N Pioli Franco ITA 1535 Â½ - Â½

12 28 3N Cutaia Loris ITA 1484   |  12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 1 - 0

13 13 2N Bonardo Davide ITA 1689   |  29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 1 - 0

14 30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434   |  14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 0 - 1

15 15 2N Cardino Guido ITA 1632   |  31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 1 - 0

16 32 NC Russo Andrea ITA 1388   |  16 2N Buselli Claudio ITA 1627 0 - 1

17 34 2N Vello Bruno ITA 1638   |  33 1N Emini Ekrem ITA 1767 0 - 1
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Cusato Davide 1 ITA 1700   |  1 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1837 Â½ - Â½

2 2 2N Menichini Massimo 1 ITA 1796   |  9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1728 1 - 0

3 14 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1664   |  3 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1787 Â½ - Â½

4 16 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627   |  5 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1775 0 - 1

5 6 1N Mazzolini Stefano 1 ITA 1774   |  13 2N Bonardo Davide 1 ITA 1689 1 - 0

6 33 1N Emini Ekrem 1 ITA 1767   |  7 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1753 0 - 1

7 8 1N Badano Fabio 1 ITA 1748   |  15 2N Cardino Guido 1 ITA 1632 Â½ - Â½

8 4 2N Saiano Franco 0.5 ITA 1779   |  28 3N Cutaia Loris 1 ITA 1484 0 - 1

9 27 2N Pioli Franco 0.5 ITA 1535   |  20 M Diena Giovanni 0.5 ITA 1594 1 - 0

10 12 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1691   |  11 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1695 Â½ - Â½

11 17 2N D'Augusta Paolo 0 ITA 1619   |  26 3N Gatti Stefano 0 ITA 1551 Â½ - Â½

12 25 3N Ottelli Franco 0 ITA 1554   |  18 2N Bottaro Mario 0 ITA 1611 1 - 0

13 19 2N Lazzoni Davide 0 ITA 1608   |  30 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1434 1 - 0

14 21 1N Guglielmone Luciano 0 ITA 1587   |  32 NC Russo Andrea 0 ITA 1388 1 - 0

15 29 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1462   |  22 1N Fragni Enrico 0 ITA 1577 0 - 1

16 23 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1571   |  34 2N Vello Bruno 0 ITA 1638 1 - 0

17 31 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1404   |  24 2N Mereta Carlo 0 ITA 1568 0 - 1
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 3N Cutaia Loris 2 ITA 1484   |  2 2N Menichini Massimo 2 ITA 1796 1 - 0

2 5 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1775   |  6 1N Mazzolini Stefano 2 ITA 1774 1 - 0

3 7 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1753   |  8 1N Badano Fabio 1.5 ITA 1748 0 - 1

4 1 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1837   |  14 2N Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

5 3 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1787   |  27 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1535 0 - 1

6 15 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1632   |  10 2N Cusato Davide 1.5 ITA 1700 0 - 1

7 9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1728   |  21 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1587 1 - 0

8 11 2N Pesce Leandro 1 ITA 1695   |  23 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1571 0 - 1

9 13 2N Bonardo Davide 1 ITA 1689   |  25 3N Ottelli Franco 1 ITA 1554 1 - 0

10 22 1N Fragni Enrico 1 ITA 1577   |  16 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627 0 - 1

11 24 2N Mereta Carlo 1 ITA 1568   |  19 2N Lazzoni Davide 1 ITA 1608 Â½ - Â½

12 17 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1619   |  33 1N Emini Ekrem 1 ITA 1767 Â½ - Â½

13 26 3N Gatti Stefano 0.5 ITA 1551   |  4 2N Saiano Franco 0.5 ITA 1779 1 - 0

14 20 M Diena Giovanni 0.5 ITA 1594   |  12 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1691 1 - 0

15 18 2N Bottaro Mario 0 ITA 1611   |  31 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1404 Â½ - Â½

16 32 NC Russo Andrea 0 ITA 1388   |  29 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1462 0 - 1

17 30 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1434   |  34 2N Vello Bruno 0 ITA 1638 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 3N Cutaia Loris 3 ITA 1484   |  5 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1775 0 - 1

2 8 1N Badano Fabio 2.5 ITA 1748   |  10 2N Cusato Davide 2.5 ITA 1700 0 - 1

3 27 2N Pioli Franco 2.5 ITA 1535   |  1 1N Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1837 0 - 1

4 2 2N Menichini Massimo 2 ITA 1796   |  13 2N Bonardo Davide 2 ITA 1689 0 - 1

5 6 1N Mazzolini Stefano 2 ITA 1774   |  14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1664 1 - 0

6 16 2N Buselli Claudio 2 ITA 1627   |  7 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1753 1 - 0

7 23 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1571   |  9 CM Roversi Stefano 2 ITA 1728 0 - 1

8 20 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1594   |  3 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

9 33 1N Emini Ekrem 1.5 ITA 1767   |  15 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1632 1 - 0

10 19 2N Lazzoni Davide 1.5 ITA 1608   |  26 3N Gatti Stefano 1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

11 21 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1587   |  24 2N Mereta Carlo 1.5 ITA 1568 Â½ - Â½

12 25 3N Ottelli Franco 1 ITA 1554   |  11 2N Pesce Leandro 1 ITA 1695 0 - 1

13 29 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1462   |  17 2N D'Augusta Paolo 1 ITA 1619 Â½ - Â½

14 34 2N Vello Bruno 1 ITA 1638   |  22 1N Fragni Enrico 1 ITA 1577 1 - 0

15 4 2N Saiano Franco 0.5 ITA 1779   |  18 2N Bottaro Mario 0.5 ITA 1611 1 - 0

16 12 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1691   |  31 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1404 1 - 0

17 32 NC Russo Andrea 0 ITA 1388   |  30 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1434 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Cusato Davide 3.5 ITA 1700   |  5 1N Rossi Cassani Gianni 4 ITA 1775 Â½ - Â½

2 1 1N Nikolajevic Tihomir 3 ITA 1837   |  16 2N Buselli Claudio 3 ITA 1627 1 - 0

3 9 CM Roversi Stefano 3 ITA 1728   |  6 1N Mazzolini Stefano 3 ITA 1774 0 - 1

4 13 2N Bonardo Davide 3 ITA 1689   |  28 3N Cutaia Loris 3 ITA 1484 0 - 1

5 33 1N Emini Ekrem 2.5 ITA 1767   |  27 2N Pioli Franco 2.5 ITA 1535 1 - 0

6 3 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1787   |  8 1N Badano Fabio 2.5 ITA 1748 0 - 1

7 7 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1753   |  19 2N Lazzoni Davide 2 ITA 1608 1 - 0

8 11 2N Pesce Leandro 2 ITA 1695   |  34 2N Vello Bruno 2 ITA 1638 1 - 0

9 14 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1664   |  23 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1571 1 - 0

10 24 2N Mereta Carlo 2 ITA 1568   |  20 M Diena Giovanni 2 ITA 1594 0 - 1

11 26 3N Gatti Stefano 2 ITA 1551   |  12 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

12 17 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 1619   |  4 2N Saiano Franco 1.5 ITA 1779 0 - 1

13 15 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1632   |  21 1N Guglielmone Luciano 1.5 ITA 1587 0 - 1

14 25 3N Ottelli Franco 1 ITA 1554   |  29 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1462 1 - 0

15 22 1N Fragni Enrico 1 ITA 1577   |  18 2N Bottaro Mario 0.5 ITA 1611 1 - 0

16 31 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1404   |  32 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1388 0 - 1

17 2 2N Menichini Massimo 2 ITA 1796   |  0 - F

18 30 2N Brugnolo Paolo 0.5 ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

1 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1869 Media: 1629.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 218 0.78 1 1 1

2 N 10 2N Cusato Davide ITA 1700 137 0.68 Â½ 1 1

3 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 173 0.73 Â½ 1 1

4 N 27 2N Pioli Franco ITA 1535 302 0.85 1 2 2

5 B 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 210 0.77 1 3 3

3.81 3 3

2 Menichini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1628 Media: 1628.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bottaro Mario ITA 1611 185 0.74 1 1 1

2 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1728 68 0.59 1 2 2

3 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1484 312 0.86 0 2 2

4 B 13 2N Bonardo Davide ITA 1689 107 0.65 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.84 2 2

3 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1558 Media: 1629.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 179 0.73 1 1 1

2 N 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 27 2N Pioli Franco ITA 1535 252 0.81 0 1 1

4 N 20 M Diena Giovanni ITA 1594 193 0.75 Â½ 1 1

5 B 8 1N Badano Fabio ITA 1748 39 0.55 0 1 1

3.51 1 1

4 Saiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1582 Media: 1571.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Diena Giovanni ITA 1594 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 28 3N Cutaia Loris ITA 1484 295 0.85 0 0 0

3 N 26 3N Gatti Stefano ITA 1551 0 0 0

4 B 18 2N Bottaro Mario ITA 1611 168 0.72 1 1 1

5 N 17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 160 0.71 1 2 2

3.02 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

5 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 2001 Media: 1634.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 188 0.74 1 1 1

2 N 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 148 0.7 1 2 2

3 B 6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 1 0.5 1 3 3

4 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1484 291 0.85 1 4 4

5 N 10 2N Cusato Davide ITA 1700 75 0.6 Â½ 4 4

3.39 4 4

6 Mazzolini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1927 Media: 1686.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Fragni Enrico ITA 1577 197 0.75 1 1 1

2 B 13 2N Bonardo Davide ITA 1689 85 0.62 1 2 2

3 N 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775 -1 0.5 0 2 2

4 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 110 0.65 1 3 3

5 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1728 46 0.56 1 4 4

3.08 4 4

7 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1737 Media: 1664.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 182 0.74 1 1 1

2 N 33 1N Emini Ekrem ITA 1767 -14 0.48 1 2 2

3 B 8 1N Badano Fabio ITA 1748 5 0.51 0 2 2

4 N 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 126 0.67 0 2 2

5 B 19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 145 0.69 1 3 3

3.09 3 3

8 Badano Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1837 Media: 1688.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Mereta Carlo ITA 1568 180 0.74 1 1 1

2 B 15 2N Cardino Guido ITA 1632 116 0.66 Â½ 1 1

3 N 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753 -5 0.49 1 2 2

4 B 10 2N Cusato Davide ITA 1700 48 0.57 0 2 2

5 N 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 -39 0.45 1 3 3

2.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

9 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1729 Media: 1656.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ottelli Franco ITA 1554 174 0.73 1 1 1

2 N 2 2N Menichini Massimo ITA 1796 -68 0.41 0 1 1

3 B 21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 141 0.69 1 2 2

4 N 23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 157 0.71 1 3 3

5 B 6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 -46 0.44 0 3 3

2.98 3 3

10 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1959 Media: 1708.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Gatti Stefano ITA 1551 1 0 1

2 B 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 -137 0.32 Â½ 0 1

3 N 15 2N Cardino Guido ITA 1632 68 0.59 1 1 2

4 N 8 1N Badano Fabio ITA 1748 -48 0.43 1 2 3

5 B 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775 -75 0.4 Â½ 2 3

1.74 2 3

11 Pesce Leandro
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1670 Media: 1597.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Pioli Franco ITA 1535 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 4 0.51 Â½ 0 0

3 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 124 0.67 0 0 0

4 N 25 3N Ottelli Franco ITA 1554 141 0.69 1 1 1

5 B 34 2N Vello Bruno ITA 1638 57 0.58 1 2 2

3.16 2 2

12 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1523 Media: 1545.60 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Cutaia Loris ITA 1484 207 0.77 0 0 0

2 B 11 2N Pesce Leandro ITA 1695 -4 0.49 Â½ 0 0

3 N 20 M Diena Giovanni ITA 1594 97 0.63 0 0 0

4 B 31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 1 0 1

5 N 26 3N Gatti Stefano ITA 1551 Â½ 0 1

1.89 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

13 Bonardo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1686 Media: 1614.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 227 0.79 1 1 1

2 N 6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 -85 0.38 0 1 1

3 B 25 3N Ottelli Franco ITA 1554 135 0.68 1 2 2

4 N 2 2N Menichini Massimo ITA 1796 -107 0.35 1 3 3

5 B 28 3N Cutaia Loris ITA 1484 205 0.76 0 3 3

2.96 3 3

14 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1753 Media: 1680.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434 230 0.79 1 1 1

2 B 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 -173 0.27 Â½ 1 1

4 N 6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 -110 0.35 0 1 1

5 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 93 0.63 1 2 2

2.37 2 2

15 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1532 Media: 1641.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 1 0 1

2 N 8 1N Badano Fabio ITA 1748 -116 0.34 Â½ 0 1

3 B 10 2N Cusato Davide ITA 1700 -68 0.41 0 0 1

4 N 33 1N Emini Ekrem ITA 1767 -135 0.32 0 0 1

5 B 21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 45 0.56 0 0 1

1.63 0 1

16 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1738 Media: 1666.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Russo Andrea ITA 1388 239 0.8 1 1 1

2 B 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775 -148 0.3 0 1 1

3 N 22 1N Fragni Enrico ITA 1577 50 0.57 1 2 2

4 B 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753 -126 0.33 1 3 3

5 N 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 -210 0.23 0 3 3

2.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

17 D'Augusta Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1540 Media: 1679.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 -218 0.22 0 0 0

2 B 26 3N Gatti Stefano ITA 1551 Â½ 0 0

3 B 33 1N Emini Ekrem ITA 1767 -148 0.3 Â½ 0 0

4 N 29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 157 0.71 Â½ 0 0

5 B 4 2N Saiano Franco ITA 1779 -160 0.29 0 0 0

1.52 0 0

18 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1296 Media: 1622.00 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Menichini Massimo ITA 1796 -185 0.26 0 0 0

2 N 25 3N Ottelli Franco ITA 1554 57 0.58 0 0 0

3 B 31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 Â½ 0 0

4 N 4 2N Saiano Franco ITA 1779 -168 0.28 0 0 0

5 N 22 1N Fragni Enrico ITA 1577 34 0.55 0 0 0

1.67 0 0

19 Lazzoni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1557 Media: 1618.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 -179 0.27 0 0 0

2 B 30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434 174 0.73 1 1 1

3 N 24 2N Mereta Carlo ITA 1568 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 26 3N Gatti Stefano ITA 1551 Â½ 1 1

5 N 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753 -145 0.31 0 1 1

1.87 1 1

20 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1744 Media: 1672.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Saiano Franco ITA 1779 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 27 2N Pioli Franco ITA 1535 59 0.58 0 0 0

3 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -97 0.37 1 1 1

4 B 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 -193 0.25 Â½ 1 1

5 N 24 2N Mereta Carlo ITA 1568 26 0.54 1 2 2

2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

21 Guglielmone Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1619 Media: 1618.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775 -188 0.26 0 0 0

2 B 32 NC Russo Andrea ITA 1388 199 0.76 1 1 1

3 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1728 -141 0.31 0 1 1

4 B 24 2N Mereta Carlo ITA 1568 19 0.53 Â½ 1 1

5 N 15 2N Cardino Guido ITA 1632 -45 0.44 1 2 2

2.3 2 2

22 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1551 Media: 1622.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mazzolini Stefano ITA 1774 -197 0.25 0 0 0

2 N 29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 115 0.66 1 1 1

3 B 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 -50 0.43 0 1 1

4 N 34 2N Vello Bruno ITA 1638 -61 0.42 0 1 1

5 B 18 2N Bottaro Mario ITA 1611 -34 0.45 1 2 2

2.21 2 2

23 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1624 Media: 1695.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753 -182 0.26 0 0 0

2 B 34 2N Vello Bruno ITA 1638 -67 0.41 1 1 1

3 N 11 2N Pesce Leandro ITA 1695 -124 0.33 1 2 2

4 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1728 -157 0.29 0 2 2

5 N 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 -93 0.37 0 2 2

1.66 2 2

24 Mereta Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1556 Media: 1588.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Badano Fabio ITA 1748 -180 0.26 0 0 0

2 N 31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 1 0 1

3 B 19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 -40 0.44 Â½ 0 1

4 N 21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 -19 0.47 Â½ 0 1

5 B 20 M Diena Giovanni ITA 1594 -26 0.46 0 0 1

1.63 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029B)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

25 Ottelli Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1565 Media: 1637.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1728 -174 0.27 0 0 0

2 B 18 2N Bottaro Mario ITA 1611 -57 0.42 1 1 1

3 N 13 2N Bonardo Davide ITA 1689 -135 0.32 0 1 1

4 B 11 2N Pesce Leandro ITA 1695 -141 0.31 0 1 1

5 B 29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 92 0.63 1 2 2

1.95 2 2

26 Gatti Stefano
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 27 Perf: 1487 Media: 1679.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cusato Davide ITA 1700 -149 0.3 0 0 0

2 N 17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 -68 0.41 Â½ 0 0

3 B 4 2N Saiano Franco ITA 1779 -228 0.21 1 1 1

4 N 19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 -57 0.42 Â½ 1 1

5 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -140 0.31 Â½ 1 1

1.65 1 1

27 Pioli Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1736 Media: 1736.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pesce Leandro ITA 1695 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 20 M Diena Giovanni ITA 1594 -59 0.42 1 1 1

3 N 3 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1787 -252 0.19 1 2 2

4 B 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1837 -302 0.15 0 2 2

5 N 33 1N Emini Ekrem ITA 1767 -232 0.21 0 2 2

1.26 2 2

28 Cutaia Loris
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1986 Media: 1746.00 W-We: 3.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -207 0.23 1 1 1

2 N 4 2N Saiano Franco ITA 1779 -295 0.15 1 2 2

3 B 2 2N Menichini Massimo ITA 1796 -312 0.14 1 3 3

4 B 5 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1775 -291 0.15 0 3 3

5 N 13 2N Bonardo Davide ITA 1689 -205 0.24 1 4 4

0.91 4 4
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29 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1417 Media: 1565.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bonardo Davide ITA 1689 -227 0.21 0 0 0

2 B 22 1N Fragni Enrico ITA 1577 -115 0.34 0 0 0

3 N 32 NC Russo Andrea ITA 1388 74 0.6 1 1 1

4 B 17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 -157 0.29 Â½ 1 1

5 N 25 3N Ottelli Franco ITA 1554 -92 0.37 0 1 1

1.81 1 1

30 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1253 Media: 1574.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Milieni Fabrizio ITA 1664 -230 0.21 0 0 0

2 N 19 2N Lazzoni Davide ITA 1608 -174 0.27 0 0 0

3 B 34 2N Vello Bruno ITA 1638 -204 0.24 0 0 0

4 N 32 NC Russo Andrea ITA 1388 46 0.56 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.28 0 1

31 Vairo Rocco Enrico
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 1108 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cardino Guido ITA 1632 -228 0.21 0 0 0

2 B 24 2N Mereta Carlo ITA 1568 -164 0.28 0 0 0

3 N 18 2N Bottaro Mario ITA 1611 -207 0.23 Â½ 0 0

4 N 12 1N Grasso Gabriele ITA 1691 -287 0.16 0 0 0

5 B 32 NC Russo Andrea ITA 1388 16 0.52 0 0 0

1.4 0 0

32 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1393 Media: 1502.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 -239 0.2 0 0 0

2 N 21 1N Guglielmone Luciano ITA 1587 -199 0.24 0 0 0

3 B 29 NC Scarrone Eugenio ITA 1462 -74 0.4 0 0 0

4 B 30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434 -46 0.44 Â½ 0 0

5 N 31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1404 1 0 1

1.28 0 1
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33 Emini Ekrem
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1785 Media: 1635.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Vello Bruno ITA 1638 129 0.67 1 1 1

2 B 7 1N Mandolini Alessandro ITA 1753 14 0.52 0 1 1

3 N 17 2N D'Augusta Paolo ITA 1619 148 0.7 Â½ 1 1

4 B 15 2N Cardino Guido ITA 1632 135 0.68 1 2 2

5 B 27 2N Pioli Franco ITA 1535 232 0.79 1 3 3

3.36 3 3

34 Vello Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1537 Media: 1608.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Emini Ekrem ITA 1767 -129 0.33 0 0 0

2 N 23 3N Vaccaro Franco ITA 1571 67 0.59 0 0 0

3 N 30 2N Brugnolo Paolo ITA 1434 204 0.76 1 1 1

4 B 22 1N Fragni Enrico ITA 1577 61 0.58 1 2 2

5 N 11 2N Pesce Leandro ITA 1695 -57 0.42 0 2 2

2.68 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 3N Gatti Stefano ITA 5 2.5 1679 1679 1551 1958 M 167791

31 NC Vairo Rocco Enrico ITA 5 0.5 1578 1212 1404 2005 M 162181
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